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Piyasa Beklentisi 
 

Dün güne hafif satıcılı bir başlangıç yapan BIST-100 endeksi, beklenildiği kadar sert aşağı yönlü 
açılış yapmadı. Cuma gün sonuna doğru gelen alımların yarattığı iyimserliğin ilk seans sonuna doğru 
etkisini hissettirdiği BIST-100’de alımlar ikinci seans sonuna doğru, USDTRY’nin 3.00’ın altına 
gevşemesi ile güç kazandı ve günü %1.01 değer kazancı ile 75.860 seviyesinden tamamladı. 
Böylece yeni haftanın başlangıcında, teknik iyimserliğin ağırlıklı etkisiyle yükselişini 5. güne taşıyan 
endeks, 200 saatlik üssel ortalaması üzerinde güç kazanmaya devam etti. 
 
Bugün piyasaların kısa haftada odaklanacağı en önemli gündem maddesi olan TCMB faiz kararı 
açıklanacak. Fed’in herhangi bir hamle yapmaması ve seçimlerin yaklaşması nedeniyle politika 
faizinde ve faiz koridorunda herhangi bir değişikliğe gidilmesi beklenmiyor. Dolar/TL kotasyonları ve 
10 yıllık tahvil faizlerinde görülen fiyatlamalar Fed sonrasında TCMB’nin faiz silahını çekmeyeceğine 
ilişkin sinyaller veriyor. Ancak yarın yapılacak olan Banka analistleri toplantısının özellikle soru-
cevap kısmında zamanlamaya ve kurlara ilişkin atılacak adımlarla ilgili mesajlar alınmaya 
çalışılıyor olacak. 

 
Temel dinamiklerin daha zayıf kaldığı günde ağırlıklı olarak teknik dinamikleri izliyor olacağız. 
Özellikle endeksin 200-saatlik (üssel) H.O’sını destek yaptıktan sonra hareketlerinin güç kazandığını 
görmekteyiz. Öte yandan saatlik grafiklerde “Golden Cross” oluşumu da teknik anlamda kısa vadeli 
bir diğer olumlu done olarak karşımıza çıkmaktadır. Öte yandan güne hafif alışlarla başlamasını 
beklediğimiz endeksin günlük ve seanslık grafiklerinde bazı göstergelerin aşırı alım bölgelerine 
ulaşmış olması gün içi realizasyon ihtimalini artırıyor. Yukarı hareketlerde 76.300 ve 76.800 
seviyelerini ilk dirençler olarak takip edeceğiz. Olası realizasyonlarda ise 75.300 ilk destek 
konumunda olacaktır. Bu seviyenin üzerine kalındığı sürece geri çekilmeler düzeltme olarak 
görülebilir. 
 
Dün Lockhart’ın “2015 yılı içerisinde faiz artışı beklediği” yönündeki açıklamaları ile şahin görüşlere 
bir yenisini eklemesi, Dolar’ın küresel bazda değer kazanmasına neden olsa da TL tarafında daha 
sınırlı hareketler görmekteyiz. Ancak kur ve emtia tarafında görülen sakin seyir, bugün zayıf 
fiyatlamaların etkili olabileceğine işaret ediyor. 
 
Küresel piyasalar Cuma günkü negatif fiyatlamaların tepki alımlarıyla karşılaştı. ABD piyasalarında 
alıcılı kapanışlar sonrası endeks vadelilerinin aşağı yönlü seyri bir miktar olumsuz görünse de, geri 
çekilmelerin sınırlı olması olası negatifliği sınırlandırıyor. Asya’da karışık fiyatlamalar söz konusu. 
Alıcılı kapanan Avrupa borsalarının ise güne ABD iyimserliği temelinde hafif değer kazanımları ile 
başlayacağı öngörülüyor. 
 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Lockhart, son dönemdeki zorluklara karşın, Fed'in bu yıl faiz artırımına gideceğini düşündüğünü söyledi. 
Fed'in "işgücü piyasasında daha da iyileşme" şeklindeki arzu edilen gereksinime ulaştığını, ancak son 
volatilitenin enflasyonun yüzde 2 olan Fed hedefine geri döneceğine ilişkin arzu edilen "makul güvene" yönelik 
kuşkuları ortaya çıkardığını söyledi.*BloombergHT. Bullard da, ABD'de faiz artırım zamanının geldiğini 
söyledi.*NTVPara. 

 ECB/Praet, "Temelde gelişen piyasalarda genelde meydana gelen olayların birçok ülkede, çözümü zaman 
alacak, ya borç yükü ya da yatırım yükü yarattığını söylüyoruz" dedi. Eğer enflasyon hedefi riske girerse, 
AMB'nin "muhakkak gereken neyse yapacağını" söyledi.*BloombergHT. Nowotny büymenin düşük kaldığı 
sürece faizin de düşük kalacağı beklentisini kaydetti. 

 Bundesbank, Almanyanı’nın ekonomik trendi güçlü bir şekilde yukarıyı yönlü değerlendirmesi yaptı. Banka, 
“Almanya imalat sektörü, güçlü ihracat artışlarına rağmen, 3 çeyrekte ivmelenme göstermedi” ifadesini 
kullandı.*BloombergHT. 

 Moody’s Polonya’nın bankacılık sisteminin görünümünü Durağan’a yükseltti. 

 Çin’de Hükümete bağlı düşünce kuruluşu 2015 büyümesinin %7 hedefinin altında olacağını bildirdi.  

 Asya Kalkınma Bankası Asya’da büyümenin beklenenden düşük olacağını belirtti ve dış şoklara karşı finansal 
sistemin güçlendirilmesi çağrısı yaptı. 

 S&P, petrol fiyatlarındaki düşüşün etkisiyle Körfez ülkelerinde bulunan bazı şirketlerin faaliyet ve yatırım 

ortamında zorluk yaşayabileceği uyarısı yaptı.*Dünya. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

HURGZ 0.62 12.7% 13,020,825

ECBYO 1.37 10.5% 7,277,470

PARSN 7.41 9.5% 14,144,901

IHLAS 0.25 8.7% 3,297,955

IHMAD 0.91 8.3% 6,579,964

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TURGG 40.30 -3.4% 1,775,558

KOZAL 21.80 -2.5% 12,615,160

ANELE 1.28 -2.3% 32,956,432

EUKYO 0.45 -2.2% 120,958

TSPOR 1.45 -2.0% 3,464,241

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 İngiltere Kamu Kes. Net Borcu Ağu. (B: £8.8 Mlr) 
14:00 Türkiye TCMB Faiz Kararı (Bekl: %7.5) 
14:00 Türkiye TCMB Faiz Üst Bandı (Bekl: %10.75) 
14:00 Türkiye TCMB Faiz Alt Bandı (Bekl: %7.25) 
 

16:00 ABD Konut Fiyat Endeksi-Aylık Tem. (Bekl: 0,4) 
17:00 Euro Bölgesi Tük. Güv. End.-Aylık Eyl. (B: -7) 
17:00 ABD Richmond Fed İml. End. Eyl. (B: 2) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 TBB Başkanı Aydın, "Bankacılık sektörünün sermaye yeterliliği rasyosu yüzde 15,1 ile makul bir seviyededir" dedi.*BloombergHT. 

 Ulusal Kırmızı Et Konseyi Başkanı Hacıince, son dönemde kurun aşırı yükselmesi nedeniyle ithal materyalin fiyatının artış gösterdiğini, yüzde 
15 olan gümrük vergisinin kaldırılması gerektiğini belirtti.*NTVPara. 

 Bu sezon dünya zeytinyağı üretiminde yaşanan sıkıntı nedeniyle artışa geçen ve litresi 16 liradan 25 liraya ulaşan zeytinyağında, yeni 
sezonda da fiyat düşüşü beklenmiyor.*NTVPara. 

 Türk hukuku kullanılarak yazılan 3. havalimanının proje finansman kredisini imzalamak için taraflar ekim ayında masaya oturacak. Projenin 
ilk etap yatırımının finansman büyüklüğü 7-7.5 milyar euro olacak. Bu finansmanın yarısı 3 kamu bankası tarafından paylaşılacak. Kamuların 
payına düşen 3.5 milyar euroluk dilimde de aslan payını Ziraat Bankası verecek. Ziraat Bankası’nın 1.5 milyar euro, Halkbank ile Vakıfb 
ank’ın da 1’er milyar euro ile katılacağı finansmanda kalan kısım yüklenici şirket ile bu defa özel bankalar tarafından sağlanacak. Özel 
bankalar tarafında da aslan payını DenizBank verecek. DenizBank’ın 500 milyon euro, Garanti ve Finansbank 300’er milyon euro ile kredi 4 
yılı ana para ödemesiz toplam 16 yıl vadeli olacak.*Dünya. 

 Yerli yolcu uçağı TRJET’i üretecek fabrikanın yatırımı başlıyor. Temeli kasıma kadar atılması planlanan tesis için Esenboğa’da arazi tahsis 
edildi.*Dünya. 

 Dünya ham çelik üretimi Ağustos’ta yıl bazında %3 geriledi. Gerilemenin nedeni Çin ve Japonya oldu.  

 AKGUV: "Fortune 500 Türkiye 2015" araştırmasında şirket 2014 yılı 309.108.899 TL ciro rakamı ile "461." Sırada yer alırken 17.611.287 TL 

FAVÖK rakamı ile "321.", 130.253.511 TL aktif toplamı ile "447." Sırada listede yer almıştır. 

 ALYAG: Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında devam eden yatırımlarından 1.7 mn TL maliyetli Buhar Kazanı devreye alınmıştır. 

 ANSGR: 2015 yılı sekiz aylık dönemde toplam 2.33 milyar TL prim üretilmiştir. 

 BMEKS: Hisse geri alım programı kapsamında 18 Eylül’de 2.12 TL fiyattan 75 bin adet hisse alınmıştır. 

 EGCYO: Bir ortak 21 Eylül’de ortalama 0.6615 TL fiyattan 707 bin adet hisse satarak ortaklık oranını sıfıra indirmiştir. 

 GEDIK: Şirket Yönetim Kurulu Başkanından 21 Eylül’de 2.20 TL fiyattan 1.4 mn adet hisse almıştır. 

 GENTS: Şirket ortağı 21 Eylül’de 1.09 TL fiyattan 67 bin adet hisse almıştır. 

 KATMR: İcra Kurulu Başkanı savunma sanayii için üretim hattı kurmaya ilişkin çalışmaların bitmek üzere olduğunu açıkladı. Yılsonuna kadar 
üretim tesisinin temelini atmayı ve önümüzdeki yıl üretime geçmeyi öngördüklerini söyledi.*Dünya.  

 KOZAL: Şirkette ve grup şirketlerinde Maliye Bakanlığı müfettişlerince denetimler yapılmaktadır. 2010-2011-2012 yıllarına ilişkin vergi 

incelemesi sonucunda 200 bin TL civarında bir vergi ödemesi için rapor yazılmış, 2009 yılı vergi incelemesi sonucunda ise yaklaşık 60 bin TL 
vergi tarhiyatı yapılmıştır. Yapılan vergi incelemeleri sonucunda, gerekse tutanağı alınan ve henüz raporları elimize ulaşmayan vergi 
incelemelerinde vergi kaçakçılığı cezası sözkonusu değildir. 

 KRSTL: 8 Eylül’de teklif verilen 4.5 mn adet 2.5 lt pet ambalajlı Didi marka soğuk çay ihalesini 7.2 mn TL bedelle kazanmıştır.  

 LOGO: Azami 10 mn TL fon kullanarak hisse geri alım programı uygulanmasına karar verilmiştir. 

 NUGYO: SPK, Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına ilişkin esaslar tebliğinin 31.maddesi hükümlerine uyum sağlanması ve 

gerekli tedbirlerin alınabilmesine imkan sağlayacak şekilde 31.03.2016 tarihine kadar ek süre verilmesine karar vermiştir. 

 OSTIM: Ostim Metro Durağı yanında bulunan arsamız üzerinde hasılat paylaşımı yöntemiyle, hasılatın % 50'si şirkete kalacak şekilde 

yapılan anlaşmada inşaatın proje çalışmaları tamamlanmış, onay beklenmektedir. 

 TSKB: Türkiye genelinde yenilenebilir enerji, kaynak ve enerji verimliliği yatırımlarının finansmanı amacıyla 75 mn USD kredi alınmıştır. 

 VESTL: Otomotiv sektöründe dev bir yatırıma hazırlanan Vestel, ilk resmi adımı attı. Şirket, otomotiv sektöründeki ihracatın yüzde 70'ini 

karşılayan TAYSAD'a üye oldu. Akıllı şarj ünitesinden pil teknolojilerine kadar çok sayıda alanda 30'a yakın patent aldı. Vestel ilk aşamada 
elektrik motoru, elektrik motoru kontrol mekanizmaları ve motoru çalıştıran ana kartın dizaynını üretecek. Vestel, 10 yıllık süreçteki büyüme 
planlarının büyük bir bölümünü otomotiv endüstrisine kaydırmayı planlıyor.*Sabah. 

Makro Haberler 

 TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliğiyle yürütülen anket sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, Eylül’de aylık bazda %6.1 düşerek 
58.5’e geriledi. Söz konusu seviye son 6.5 yılın (Ocak 2009’dan bu yana) en düşük seviyesi oldu. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.90 13.75 1.09% 18.80 35.3%

ENKAI 5.02 5.04 -0.40% 6.20 23.5%

GARAN 7.18 7.00 2.57% 9.00 25.3%

SAHOL 8.93 8.85 0.90% 11.80 32.1%

TCELL 11.00 11.10 -0.90% 14.00 27.3%

THYAO 8.27 8.22 0.61% 11.00 33.0%

TRKCM 1.86 1.79 3.91% 2.50 34.4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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